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Miljövänliga veckan – Green Action Week – Alltid vecka 40!  
När: 25 september-5 oktober - Årets tema - Hållbar klädkonsumtion. 
Modeindustrin ger enorma avtryck på miljö och klimat. Vi köper mer second hand 
men samtidigt ökar konsumtionen av nyproducerade kläder. Det räcker inte med 
begagnat och återbruk längre. Vi måste minska volymen kläder vi köper. Vi måste 
förändra våra köpbeteenden, lära oss att undvika alla köptriggers och hitta mer 
hållbara sätt att konsumera kläder. Mer info om aktiviteter kommer på Facebook! 
 

Kura skymning  
Tid och plats: måndag 3 november kl 18, Gummifabriken, plan 3 
Vi samlas över en kopp kaffe eller te för att fundera högt kring viktiga frågor som 
rör miljö, hållbar livsstil för framtiden, klimat, lokalt och globalt etc. Föreningen 
bjuder på fika. Info/ anmäl dig till: Conny Rehnström 070-788 16 86 
 
 

 

Natursnokarna har familjeaktiviteter året om! 
Välkommen till vår barn- och familjeaktivitet där barn och deras vuxna upptäcker 
naturen tillsammans! Året om! 

Natursnokarna i Värnamo har två grupper. En grupp som riktar sig till barn mellan 
3-6 år och deras vuxna och en grupp som vänder sig till 7-10-åringar och deras 
vuxna. Även syskon är välkomna.  

Anmälan och kontakt på natursnokarna.varnamo@gmail.com   

Info om plats och tema för våra träffar kommer ca 14 dagar före utsatt datum på 
kretsens hemsida och på Facebook.  

Åldersgruppen 3-6 år har träffar under våren och hösten.  
Kontaktperson Jonna 070-424 92 60. 

Åldersgruppen 7-10 år har träffar, men med kortare framförhållning.  
Anmäl intresse till kontaktperson Bosse 070-260 12 00.  

     
 
 
 
 
 

 

Tävling 2025 ”Rikare trädgård”  
Fåglar, pollinatörer, igelkottar och andra djur gillar inte snaggat eller tuktat. Hjälp 
dina vilda grannar och små trädgårdsmedarbetare att berika ditt grannskap 
istället!  På sidan Rikare Trädgård  https://rikaretradgard.se/ finner du många tips. 

I år utlyser Värnamokretsen en tävling där vi vill att du tipsar oss om och 
nominerar vilda trädgårdar, artrika ängar eller lummiga lundar runt om i 
kommunen där det myllrar, surrar och kvittrar! Läs mer på; 
https://varnamo.naturskyddsforeningen.se 

Vill du vara med och påverka tillsammans med oss? 
Alla är välkomna! Våra aktiviteter är öppna och gratis (om inget annat anges) 
även för dig som inte är medlem! 

Vill du engagera dig i en hjärtefråga? Kom med i någon av våra intressegrupper: 
Mat, Handla miljövänligt, Natursnokarna, Klimat, Natur & Rusarebo samt Plan-
gruppen. Kanske du vill starta upp en egen grupp med några vänner? 

Vill du påverka i lokala natur- och miljöfrågor!? Är du redo att sitta i vår styrelse? 
Det krävs ingen särskild kunskap, Intresse och engagemang räcker långt!   

Tveka inte att höra av dig till varnamo@naturskyddsforeningen.se. 

På facebooksidan ”Värnamo Naturskyddsförening” finns info om aktiviteter, tips  
m m. På vår hemsida https://varnamo.naturskyddsforeningen.se.finns mer info 
om Värnamokretsen.  
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Värnamo Naturskyddsförenings kretsstämma  
Tid och plats: måndag 24 mars kl 18, Åkermyntavägens kvarterslokal Värnamo 
Välkommen till vårt årsmöte med sedvanliga årsmötesförhandlingar, val av   
styrelse m.m. Efter förhandlingarna berättar Mari Andersson från Naturskydds-
föreningens rikskansli om kampanjen Rädda bina. Föreningen bjuder på fika, så 
anmäl att du/ ni kommer senast 17 mars.   
Anmälan/ info: Marie Persson, tel 073-050 45 46  

 

Fagning på Rusarebo äng 
Tid och plats: söndag 30 mars kl 11-13 Samling på Rusarebos parkering 
Hjälp oss göra fint på ängen! Ta med fika eller lunch, kläder efter väder och gärna  
en mjuk lövräfsa så vårstädar vi ängen som man gjorde förr. 
Anmälan/ info: Peter Thorėn, tel 070 676 69 61 
 

Vårfågelmorgon vid Osudden, Värnamo  
Tid och plats: söndag 12 april, Samling vid Osuddens pumphus kl 8.00   
Ta en morgonpromenad eller cykla ner till Osudden en km söder om stan och skåda 
fågellivet!  Alla, både vana fågelskådare och fågelintresserade nybörjare är  
välkomna! Ta med eget fika och kläder efter väder!  
Anmälan/ info: Mats Johansson, tel 070-374 85 47.  
 

Klädbytardag  
Tid och plats: lördag 26 april kl 11-13 i Gummifabriken, Värnamo 
Vi i den rika delen av världen shoppar alldeles för mycket. Detta drabbar miljö och 
människor hårt i andra länder. Många börjar tröttna på köp-och-släng-trenden. En 
klädbytardag är en rolig, social och helt gratis aktivitet som ger konkret miljönytta. De 
plagg som du har tröttnat på eller som inte längre passar blir nya och roliga för någon 
annan. Livet på kläderna förlängs och vi bidrar till en bättre miljö. Byt med varandra 
istället för att köpa nytt! Klädbytardagen – i samarbete med Erikshjälpen, Värnamo. 
Ta med och byt max fem hela, rena och snygga plagg! 
Kontaktperson: Kerstin Thornell, tel 076-800 87 60  
 

Studiebesök - Värnamo återvinningscentral, Stomsjö 
Tid och plats: torsdag 8 maj kl 17.30-19, Stomsjö ÅVC  
Välkommen till en guidad rundvandring med SÅMs personal. Lär dig mer om: SÅMs 
återbrukskoncept Ge och Ta, där lämnade saker kan hämtas för att få komma till 
nytta igen. På omlastningen ser vi hur det insamlade materialet i våra sopkärl tas om 
hand och kanske även lite info om textilåtervinning. Antalet deltagare max 25 st, så 
anmäl dig senast 1 maj!. 
Anmälan/ info: Birgitta Andersson, tel 070-622 49 60 
  

   

Bekämpningsträff om invasiva arter  
Tid och plats meddelas senare   
Värnamo kommun berättar om bekämpning av invasiva arter och hur de ska 
hanteras. Efteråt röjer vi bort invasiva arter på en bestämd plats.   
Anmäl ditt intresse till: varnamo@naturskyddsforeningen.se så hör vi av oss!  
 

Utematlagning… Vi lagar soppa på vårens primörer 
Tid och plats: torsdag 15 maj kl 17.30, Sörsjöns Grillplats, Värnamo 
Mat smakar alltid godare utomhus! Matgruppen lagar vårsoppa på vårens 
ekologiska primörer, såsom nässla, kirskål och gräslök. Ta med en vän eller 
kom själv! Mer info på Facebook! 
Info/ anmäl dig till: Conny Rehnström 070-788 16 86 
 

Utflyktstips! Fira mors dag på Rusarebo äng 
Tid och plats: söndag 25 maj (mors dag)  
I slutet av maj är Rusarebo som vackrast. Åk ut till Rusarebo äng på mors dag! Ta 
med fikakorgen och njut av blomsterprakten.  
 

Slåtter på Rusarebo äng  
Tid och plats: lördag 2 augusti kl 13-16, Rusarebo äng, Bor  
Ta med familjen, en vän eller kom själv så samlas vi på Rusarebo för att slå ängen 
med lie och räfsa ängshöet. Ta gärna med egen lie och räfsa om du har, annars 
finns det att låna. Den som inte kan slå med lie är välkommen att prova på, räfsa 
eller kanske bada i Hindsen? Föreningen bjuder på fika. 
Kontakt: Peter Thorėn, tel 070-676 69 61,  e-post: peter.thoren71@gmail.com 
 

Skräpplockardag 
Tid och plats meddelas senare (september) 
Naturskyddsföreningen hakar på ”Håll Sverige Rent Dagen” med en skräpplockar-
aktivitet. Ta med familjen, en vän eller kom själv så samlas vi och plockar skräp!  
Tid och plats meddelas senare! Följ oss på Facebook för mer info!  
Kontaktperson: Marie Persson, tel 073-050 45 46 
 

Matgruppen lagar höstsoppa med tips på torkning och groddning 
Tid och plats: måndag 6 oktober kl 18, Åkermyntavägens kvarterslokal, 
Välkommen så lagar vi en höstsoppa tillsammans! Vi delar tips om hur vi kan ta 
tillvara den ekologiska skörden bl.a. genom groddning, torkning, inläggningar och 
andra sätt. Mer info på Facebook! 
Info/ anmäl dig till: Conny Rehnström 070-788 16 86 

  


